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Słynne regiony winiarskie Węgier 
Eger – Tokaj – Góry Bukowe

Jesień to najlepszy czas, aby zwiedzać europejskie winnice. Dlatego właśnie wtedy, we wrześniu, 
zapraszamy na winiarską wyprawę do naszych bratanków nad Cisą i Dunajem. Podczas krótkiego, 
ale bardzo intensywnego, weekendowego wyjazdu pokażemy Wam dwa najważniejsze historycznie 
regiony winiarskie Węgier – słynący z win słodkich (ale nie tylko) Tokaj oraz znany z win czerwonych 
(ale nie tylko) Eger. W sumie w ciągu trzech dni odwiedzimy cztery winnice. Przy okazji znajdzie-
my też czas na zwiedzanie zabytków Egeru, a także posmakujemy węgierskiej kuchni – zarówno 
w tradycyjnym, jak i nowoczesnym wydaniu. Wyjazd poprowadzi niezrównany tandem przewodnicki 
Artur Boruta i Wojciech Giebuta.

Najważniejsze atrakcje:

Odwiedź węgierskie winnice podczas winobrania

Spróbuj, jak słodkie są winogrona, z których 
powstaje tokaj

Zobacz, ile cukru może zmieścić się w sześcio-
puttonowym aszú

Poznaj legendę słynnej egerskiej byczej krwi

Odwiedź najlepszych winiarzy regionu 

Przekonaj się, że Eger to nie tylko czerwone wina

Delektuj się tradycyjną i nowoczesną kuchnią 

Zwiedzaj najpiękniejsze historyczne zabytki 
Egeru

4480 PLN + 1840 EUR  
+ przelot od 1750 PLN

Wycieczkę prowadzą:

18–20 września 2026

4900 PLN 

3 dni

Artur Boruta 
i Wojciech Giebuta

1 dzień – Tokaj

W piątkowy poranek, o  godzinie 8.00, wyje-
dziemy autokarem z  Krakowa, aby jak naj-
szybciej dotrzeć do Tokaju. Już podczas po-
dróży czekać nas będą opowieści na temat 
historii węgierskich win oraz ich wielowieko-
wych związków z  Polską. Na wczesne popo-
łudnie zaplanowana jest wizyta w ważnej dla 
regionu winnicy Grand Tokaj. Zwiedzanie 
zaczniemy od spaceru pośród winorośli, gdzie 
na pewno spotkamy się z  dotkniętymi słyn-
ną Botrytis cinerea owocami. Następnie czeka 
nas długa wędrówka przez historyczne, wy-
drążone w wulkanicznym tufie piwnice, a  na 
końcu degustacja całej gamy tokajskich win 
– od wytrawnych furmintów po najsłod-
sze aszú. Po zakupach (jedziemy autokarem, 
więc można będzie kupować!) przejedziemy 
do położonej nieopodal super nowoczesnej 
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www.podrozezwinem.pl

Gwarantujemy:

•	 zakwaterowanie: 2 noclegi w pokojach dwu-
osobowych w 4-gwiazkowych hotelach (pokoje 
jednoosobowe za dopłatą 130 EUR); 

•	 wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i obiady 
lub kolacje (w zależności od programu);

•	 wino do obiadów/kolacji w ilości ok. 1/2 butelki 
na osobę; 

•	 wstępy, wizyty i degustacje zgodnie z progra-
mem; 

•	 przejazdy autokarem; 
•	 ubezpieczenie KL, NNW i Bagaż; 
•	 opiekę pilotów-specjalistów winiarskich;
•	 materiały informacyjne. 

Dodatkowo płatne:

•	 pokój jednoosobowy – 130 EUR;
•	 posiłki, napoje oraz świadczenia niewymienione 

w ofercie; 
•	 zwyczajowe napiwki dla kierowcy, przewodni-

ków lokalnych, kelnerów – ok. 30 EUR/os.; 
•	 ewentualne bilety wstępu do obiektów innych 
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winiarni Sauska. Tam zjemy wczesną kolację, 
której towarzyszyły będą kolejne tokajskie wina. 
Po posiłku przejedziemy do Egeru, gdzie późnym 
wieczorem zakwaterujemy się w  czterogwiazd-
kowym hotelu w centrum miasta. Wytrwali jesz-
cze tego samego dnia będą mogli wybrać się na 
pierwszy spacer po nocnym Egerze.

2 dzień – Eger

Jeszcze przed śniadaniem będzie okazja, aby 
skorzystać z  kompleksu basenów termalnych, 
które przylegają do naszego hotelu. Następnie 
wyjdziemy na spacer po historycznym Ege-
rze. Mało kto wie, że w mieścinie znajduje się 
ponad sto zabytkowych budowli z  czasów Marii 
Teresy i cesarza Józefa. Zobaczymy słynną ba-
zylikę, majestatyczny budynek liceum oraz pa-
miętający czasy tureckiej okupacji XVI-wieczny 
minaret.
W przerwie zwiedzania odwiedzimy siedzibę wi-
niarni Tibor Gál. Tu przespacerujemy się po la-
biryncie piwnic i korytarzy, w których dojrzewa 
wino. Następnie czeka nas degustacja wybra-
nych win i roczników z kolekcji tej ważnej winiar-
skiej rodziny. Nasz spacer po Egerze zakończy-
my na zamku, skąd rozpościera się fantastyczny 
widok na miasto i otaczające je winnice. Wolne 
popołudnie będzie można wykorzystać na lunch 

we własnym zakresie, zakupy i dalsze zwiedza-
nie miasta. 
Wczesnym wieczorem wyjedziemy do pobliskie-
go Noszvay, gdzie swoje piwnice ma rodzina 
Thummerer. Tutaj czeka nas zwiedzane kolej-
nej, lecz zupełnie innej od pozostałych winiarni, 
a także wyjątkowa kolacja w starym węgierskim 
stylu, której naturalnie towarzyszyły będą lokal-
ne wina.

Dzień 3 – Góry Bukowe

Przed południem znajdziemy czas na relaks przy 
basenach oraz długie i  spokojne śniadanie. Po 
wykwaterowaniu i  zapakowaniu się do autoka-
ru wyruszymy w  drogę powrotną do Polski. Po 
drodze zatrzymamy się na chwilę w  niezwykle 
ciekawym i pięknym miejscu, jakim są ruiny cy-
sterskiego opactwa w Bélapátfalva. Położo-
ny na skraju Gór Bukowych klasztorny kościół 
jest jedną z najlepiej zachowanych budowli ro-
mańskich na węgierskich ziemiach. Do Krako-
wa powinniśmy dojechać miedzy godziną 19.00 
a 20.00.


